
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HƯNG YÊN 
 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hưng Yên,  ngày        tháng  8  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc dừng tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức, cá nhân thực hiện  

dự án sản xuất thử nghiệm được ngân sách nhà nước hỗ trợ kinh phí, 

 bắt đầu thực hiện từ năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013; 

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2004 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BKHCN ngày 12/10/2023 của Bộ trưởng 

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức và cá 

nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia sử dụng ngân 

sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 51/2024/TT-BTC ngày 18/7/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính về việc bãi bỏ Thông tư liên tịch số 22/2011/TTLT-BTC-BKHCN ngày 

21/01/2011 của Bộ Tài chính, Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn quản lý 

tài chính đối với các dự án sản xuất thử nghiệm được ngân sách nhà nước 

hỗ trợ kinh phí; 

Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 28/5/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức và cá nhân 

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước 

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số     

44/TTr-SKHCN ngày 02/8/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Dừng tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức, cá nhân thực hiện đối 

với 02 dự án sản xuất thử nghiệm được ngân sách nhà nước hỗ trợ kinh phí tại 

Quyết định số 1266/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng 

Yên phê duyệt Danh mục đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử 

dụng ngân sách nhà nước bắt đầu thực hiện từ năm 2025, cụ thể:   

1. Dự án “Nghiên cứu đa dạng hóa cơ cấu cây trồng, xây dựng mô hình 

liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm các loại rau ăn quả chất lượng cao trong 

nhà màng tại tỉnh Hưng Yên”. 



2 

 

2. Dự án “Hoàn thiện quy trình sản xuất phân bón hữu cơ vi sinh từ phế 

phụ phẩm sau thu hoạch nhãn, vải phục vụ sản xuất nông nghiệp theo hướng 

phát triển bền vững tại tỉnh Hưng Yên”. 

Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ 

1. Thông báo tới các tổ chức, cá nhân đã nộp Hồ sơ đăng ký tuyển chọn, 

giao trực tiếp tổ chức, cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp 

tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước bắt đầu thực hiện từ năm 2025 đối với 02 dự 

án nêu tại Điều 1 Quyết định này. 

2. Công khai Quyết định này trên Cổng thông tin điện tử của Sở Khoa học 

và Công nghệ hoặc các phương tiện thông tin đại chúng khác theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học 

và Công nghệ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên 

quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, KGVXPH. 

  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Nguyễn Duy Hưng 

 


		2024-08-05T14:32:03+0700


		2024-08-05T17:01:53+0700


		2024-08-05T17:14:46+0700
	Nguyễn Duy Hưng


		2024-08-06T09:51:39+0700


		2024-08-06T09:51:39+0700


		2024-08-06T09:51:39+0700




